

Mathilde Sørensen Holding ApS

Rudbjergvej 18, 8370 Hadsten

CVR-nr. 36 45 60 78

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Mathilde Schmidt Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mathilde Sørensen Holding ApS Rudbjergvej 18 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 36 45 60 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mathilde Schmidt Sørensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	VVS-installatør Flemming Sørensen Holding A/S, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.925 kr. mod -9.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.286 kr. mod -55.343 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne omkring kapitaltab i selskabslovens § 119. Selskabet forventer reetablering af selskabskapitalen via indtjening i den associerede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	9/12 2014 - 31/12 2015
Bruttotab	-3.925	-9.920
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-14.586	-34.775
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.775	-10.649
Resultat før skat	-28.286	-55.343
Skatter	0	0
Årets resultat	-28.286	-55.343
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.286	-55.343
Disponeret i alt	-28.286	-55.343

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>96.251</u>	<u>110.837</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.251</u>	<u>110.837</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>96.251</u>	<u>110.837</u>
	Aktiver i alt	<u>96.251</u>	<u>110.837</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>-120.561</u>	<u>-92.275</u>
	Egenkapital i alt	<u>-70.561</u>	<u>-42.275</u>
Gældsforpligtelser			
	Langfristet gæld til pengeinstitutter	122.182	149.612
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>41.130</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.312</u>	<u>149.612</u>
	Anden gæld	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>166.812</u>	<u>153.112</u>
	Passiver i alt	<u>96.251</u>	<u>110.837</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne omkring kapitaltab i selskabslovens § 119. Selskabet forventer reetablering af selskabskapitalen via fremtidig indtjening i den associerede virksomhed.

	1/1 2016 - 31/12 2016	9/12 2014 - 31/12 2015
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.775	10.649
	9.775	10.649
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	182.544	0
Tilgang i årets løb	0	182.544
Kostpris 31. december	182.544	182.544
Opskrivninger 1. januar	-58.389	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.268	-58.389
Opskrivninger 31. december	-59.657	-58.389
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-13.318	0
Årets afskrivninger på goodwill	-13.318	-13.318
Afskrivninger på goodwill 31. december	-26.636	-13.318
Regnskabsmæssig værdi 31. december	96.251	110.837
I regnskabsposten indgår goodwill med	39.955	53.273
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
VVS-installatør Flemming Sørensen Holding A/S	Favrskov	21 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-92.275	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-28.286</u>	<u>-92.275</u>
	<u>-120.561</u>	<u>-92.275</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et, ikke indregnet, udskudt skatteaktiv pålydende 6.292 kr.